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5. SPIELTAG

ERGEBNISSE:

P

DIENSTAG — 08. August 2017 18:45/19:00 Uhr in VILS
GRUPPE 1:

ENDERGEBNIS nach 4. DURCHGANG

Platz

Mannschaft

Punkte

Stocknote

1

SC BREITENWANG 2

6:2

69

45

1,533

SV LECHASCHAU 2

6:2

ol

47

1,085

SV LECHASCHAU 1

4:4

59

99

1,073

2.
3.
4.

SV LECHASCHAU 3 **

0:8

43

/5

0,573

** Absteiger in die GRUPPE 2

DIENSTAG — 08. August 2017 18:45/19:00 Uhr in VILS
GRUPPE 2:

ENDERGEBNIS nach 3. DURCHGANG

Platz

Mannschaft

Punkte

Stocknote

1

SC BREITENWANG1~*

4:2

44

24

1,833

SV REUTTE

4:2

39

39

1,000

SBF PFLACH 1

2:4

36

38

0,947

2.
3.
4.

ESF PINSWANG 1 **

2:4

33

ol

0,647

* Aufsteiger in die GRUPPE 1 ** Absteiger in die GRUPPE 3

MITTWOCH - 09. August 2017 18:45/19:00 Uhr in Ehrwald

GRUPPE 3:

ENDERGEBNIS nach 3. DURCHGANG

Platz

Mannschaft

Punkte

Stocknote

1

SSV VILS *

6:0

63

29

2,172

ECR EHRWALD

4:2

47

35

1,343

SBF PFLACH 2

2:4

39

49

0,796

2.
3.
4.

ESF PINSWANG 2

0:6

23

29

0,390

* Aufsteiger in die GRUPPE 2




