AUSSERFERNER STOCKSPORT LIGA



ERGEBNISSE: 5. SPIELTAG

DIENSTAG – 08. August 2017 18:45/19:00 Uhr in VILS

GRUPPE 1:

ENDERGEBNIS nach 4. DURCHGANG

Platz	Mannschaft		Punkte	Stocknote		
1.	SC	BREITENWANG 2	6:2	69	45	1,533
2.	SV	LECHASCHAU 2	6:2	51	47	1,085
3.	SV	LECHASCHAU 1	4:4	59	55	1,073
4.	SV	LECHASCHAU 3 **	0:8	43	75	0,573

^{**} Absteiger in die GRUPPE 2

DIENSTAG – 08. August 2017 18:45/19:00 Uhr in VILS

GRUPPE 2:

ENDERGEBNIS nach 3. DURCHGANG

Platz	Mannschaft	Punkte	Stocknote		
1.	SC BREITENWANG 1 *	4:2	44	24	1,833
2.	SV REUTTE	4:2	39	39	1,000
3.	SBF PFLACH 1	2:4	36	38	0,947
4.	ESF PINSWANG 1 **	2:4	33	51	0,647

^{*} Aufsteiger in die GRUPPE 1 ** Absteiger in die GRUPPE 3

MITTWOCH - 09. August 2017 18:45/19:00 Uhr in Ehrwald

GRUPPE 3:

ENDERGEBNIS nach 3. DURCHGANG

Platz	Mannschaft	Punkte	Stocknote		
1.	SSV VILS *	6:0	63	29	2,172
2.	ECR EHRWALD	4:2	47	35	1,343
3.	SBF PFLACH 2	2:4	39	49	0,796
4.	ESF PINSWANG 2	0:6	23	59	0,390

^{*} Aufsteiger in die GRUPPE 2